

Østergaard Ejendomme, Ikast ApS
Højris Allé 86, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 26 89 35

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021

Ole Østergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaard Ejendomme, Ikast ApS Højris Allé 86 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 26 89 35 Stiftet: 18. juni 2009 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Østergaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Modervirksomhed	O. Østergaard Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331.467 kr. mod 433.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.910 kr. mod 259.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	331.467	433.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-825	-767
Resultat før skat	230.642	332.744
1 Skat af årets resultat	-50.732	-73.194
Årets resultat	179.910	259.550
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-120.090	-40.450
Disponeret i alt	179.910	259.550

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.550.000	4.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.550.000</u>	<u>4.650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.550.000</u>	<u>4.650.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>209.414</u>	<u>309.414</u>
Tilgodehavender i alt	<u>209.414</u>	<u>309.414</u>
Likvide beholdninger	<u>98.044</u>	<u>62.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.458</u>	<u>372.010</u>
Aktiver i alt	<u>4.857.458</u>	<u>5.022.010</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.158.230	3.278.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.583.230</u>	<u>3.703.320</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.006.496	1.028.496
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.006.496</u>	<u>1.028.496</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	190.000	190.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.000	190.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	72.732	95.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.732	100.194
Gældsforpligtelser i alt	<u>267.732</u>	<u>290.194</u>
Passiver i alt	<u>4.857.458</u>	<u>5.022.010</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.318.770	300.000	3.743.770
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.450	300.000	259.550
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.278.320	300.000	3.703.320
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.090	300.000	179.910
	125.000	3.158.230	300.000	3.583.230

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.732	95.194
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	-22.000
	50.732	73.194

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2020	5.700.000
Kostpris 31. december 2020	5.700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.050.000
Årets afskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.550.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Østergaard Jensen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.